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سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

فرهنگسازی
بهمناسبتهفتهزمینپاک

صمد پناهیان از برنامه های آموزشی به مناسبت هفته زمین پاک خبر داد و 
گفت: دوم اردیبهشت روز زمین پاک و آغاز هفته زمین پاک است. وی ادامه داد: 
به همین مناسبت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برنامه هایی را جهت 
مقاطع پیش دبستانی و دبستان برگزار نمود که با استقبال کم نظیر کودکان و 
شهروندان مواجه شد. وی اضافه کرد: در همین راستا اجرای برنامه های متنوع 
از جمله بازی های آموزشی، میز نقاشی، نمایش عروسکی و آموزش کاردستی 
با دورریختنی ها در رویداد زمین پاک در پارک آزادی انجام شد. یکی از 
اولویت های مهم سازمان مدیریت پسماند، فرهنگ سازی در حوزه پسماند به 
ویژه در مقاطع پیش دبستانی و دبستان است؛ چراکه کودکان آموزش دیده و 
دوستدار محیط زیست با این آموزش ها در آینده به شهروندانی تبدیل خواهند 
شد که برای زمین و طبیعت ارزش قائل هستند و به حفاظت از آن به عنوان 
میراثی ارزشمند برای آیندگان کمک خواهند نمود. او اظهار داشت: با توجه 
به شعار هفته زمین پاک با عنوان »سیاره زمین در مقابل پلاستیک« از سوی 
سازمان حفاظت محیط زیست ابراز امیدواری کرد با فرهنگ سازی در خصوص 
کاهش تولید پسماند، با خرید به اندازه و استفاده از کیسه های پارچه ای و حذف 
تدریجی پلاستیک از خرید ها، به حفظ و بقای محیط زیست خود کمک کنیم و 
بتوانیم زمین را به عنوان زیستگاه بشر و تمام موجودات زنده و میراث آیندگان 
حفظ کنیم؛ چراکه حیات انسان و همه موجودات در گرو حفظ محیط زیست و 
زمین می باشد. وی گفت: همچنین برنامه های پاک سازی پارک کوهستانی نور 
و باباکوهی به همراه ادارات و سازمان های مردم نهاد در هفته زمین پاک صورت 
گرفت. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز، پناهیان در پایان ابراز امیدواری کرد: شهروندان فهیم شیرازی 
با مشارکت فعالانه تمام اعضای خانواده، مدیریت بهینه پسماند را از منازل 
شروع نموده و با کاهش تولید پسماند، استفاده مجدد، تفکیک در مبدأ و کاهش 
تولید شیرابه، گام های مؤثری در حفظ محیط زیست، منابع و سرمایه های ملی و 

همچنین ارتقای بهداشت عمومی بردارند.

معاون منابع انسانی شرکت
 توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

ارزیابیصلاحیتحرفهایبیشاز
800نفرازنیروهایپیمانکار

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: طی برگزاری 3 
مرحله رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای، بیش از 800 نفر از نیروهای پیمانکاری 

در استان فارس مورد پایش و ارزیابی قرار گرفته اند.
فرشید فتوت با اظهار این مطلب در مراسم اختتامیه مرحله سوم رویداد ارزیابی 
صلاحیت حرفه ای پیمانکاران شهرستان های غرب استان فارس به میزبانی 
شهرستان کازرون بیان داشت: طی رویداد ارزیابی صلاحیت حرفه ای نیروهای 
پیمانکاری در مرحله نخست در منطقه جنوب استان به میزبانی شهرستان لار 
تعداد 203 نفر، در مرحله دوم در منطقه شرق استان به میزبانی شهرستان فسا 
تعداد 344 نفر و در مرحله سوم در منطقه غرب استان تعداد 270 نفر از نیروهای 
پیمانکاری در حوزه های دانشی، ایمنی، تخصصی، مهارتی، روان شناختی و طب 
کار مورد ارزیابی و پایش قرار گرفتند. وی با اشاره به اهمیت بسیار زیاد منابع 
انسانی در افزایش بهره وری و کیفیت خدمات قابل ارائه به مشترکان و سایر 
ذی نفعان گفت: در جهت حفظ سرمایه انسانی و به تبع آن دستیابی به اهداف 
و فعالیت های شرکت، ارتقای مهارت های فنی و شغلی و توانمندسازی نیروی 
انسانی ضرورت دارد. فتوت خاطرنشان کرد: از آنجا که سیمبانان و کارگران 
صنعت برق مسئولیت خطیری در صنعت برق و تأمین برق مطمئن و پایدار 
دارند، برگزاری چنین رویدادهایی می تواند در افزایش آگاهی و مهارت آنان 
و کاهش حوادث حین کار تأثیر بسزایی داشته باشد. لازم به ذکر است، این 
رویدادها با همکاری شرکت توانیر، انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع 

نیروی برق و دانشگاه شهید بهشتی برگزار شده است. 

بازگرداندن100میلیارداراضیبهچرخهکشاورزی
جانشین انتظامی شهرستان کوار از آزادسازی و بازگرداندن زمین های زراعی تغییر کاربردی 
داده شده به چرخه کشاورزی به مساحت 17هزار مترمربع به ارزش 100میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ »رحمت اله ارجمندی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، بیان داشت: در 
اجرای طرح برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی، مأموران انتظامی از 
خبری مبنی بر تغییر کاربری در بخشی از زمین های کشاورزی شهرستان کوار مطلع شدند 
و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی قضایی 
و با همکاری کارشناسان امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی به محل های از قبل شناسایی 
شده اعزام و موفق شدند 17هزار مترمربع اراضی را به چرخه کشاورزی بازگردانند. جانشین 
انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی، ارزش اراضی 
آزادشده را 100میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و به مرجع 

قضایی ارسال شد.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با بیان اینکه دور دوم انتخابات در حوزه انتخابیه 
شیراز و زرقان به شکل تمام الکترنیک برگزار می شود، گفت: در همین ارتباط 
آموزش های لازم به مردم از طریق رسانه ها و در روز برگزاری انتخابات نیز توسط 

عوامل اجرایی حاضر در پای صندوق های رأی انجام خواهد شد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی 
گفت: دور دوم انتخابات در استان فارس برای تعیین سه کرسی باقی مانده شامل 2 
کرسی در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان و یک کرسی در حوزه انتخابیه مرودشت، 
ارسنجان و پاسارگاد هم زمان با دیگر نقاط کشور روز جمعه 21 اردیبهشت ماه برگزار 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد نیز انتخابات همانند 

مرحله نخست به شکل نیمه الکترونیک برگزار می شود.
او اظهار کرد: در دور دوم انتخابات کسانی می توانند رأی بدهند که در دور اول در 
حوزه انتخابیه )شیراز و زرقان( و )مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد( رأی داده اند و 
همچنین افرادی که در دور اول انتخابات در هیچ یک از حوزه های انتخابیه کشور 

رأی نداده باشند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در مرحله دوم انتخابات 

در 2 حوزه انتخابات 823 شعبه اخذ رأی پیش بینی شده که ۵00 شعبه مربوط به 
حوزه انتخابیه شیراز و زرقان و 323 شعبه نیز مربوط به حوزه انتخابیه مرودشت، 
ارسنجان و پاسارگاد است. قزل سفلی اظهار کرد: بر اساس ماده 73 قانون انتخابات 

و در چارچوب هیئت بررسی تبلیغات، امکانات، تسهیلات دولتی، اماکن، سالن ها و 
تابلوهای تبلیغاتی برای امر تبلیغات پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر 70 سالن، یک هزار و ۵00 تابلو تبلیغاتی و افزون بر 3۵هزار 
مترمربع مکان نیز برای نصب پوسترهای تبلیغاتی نامزدها پیش بینی شده است.

او گفت: علاوه بر امکانات پیش بینی شده، هریک از نامزدها می توانند یک فیلم 
تبلغاتی 20دقیقه ای برای پخش از سیمای مرکز فارس آماده کنند.

رئیس ستاد انتخابات فارس افزود: همچنین یک مناظره 120دقیقه ای در حوزه 
انتخابیه شیراز و زرقان پیش بینی شده که طی سه روز بازپخش می شود.

قزل سفلی افزود: سه مناظره ۹0دقیقه ای نیز در حوزه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد 
پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: این اقدامات علاوه بر کمک به کاهش هزینه های تبلیغاتی نامزدها، 
کمک می کند که مردم شناخت بیشتر و بهتری از نامزدها داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: در دور دوم انتخابات 
در 2 حوزه انتخابیه مذکور، برابر پیش بینی های انجام شده افزون بر 1۵هزار نفر در 
حوزه اجرا، نظارت و حوزه تأمین امنیت شعب اخذ رأی فعالیت و همکاری خواهند 

داشت. 

رئیس ستاد انتخابات فارس از برگزاری انتخابات الکترونیکی خبر داد:

انتخاباتدوردومدر2حوزهفارس
قزل سفلی: دور دوم انتخابات در حوزه شیراز و زرقان تمام الکترونیک برگزار می شود

 آیین تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید اداره مطالعات مدیریت بحران 
شهرداری شیراز روز سه شنبه با حضور معاون محیط زیست و خدمات شهری شهر 
داری شیراز ، مشاور شهردار شیراز در امور مدیریت بحران، معاونان خدمات شهری 
و سایر مدیران و مسئولان سازمان های زیرمجموعه معاونت محیط زیست و خدمات 
شهری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت در این مراسم ضمن تأکید بر اهمیت مسئله 
مدیریت بحران در شهرداری، اظهار کرد: در سال های گذشته مدیران این اداره در 
شهرداری شیراز اقدمات ارزشمند و اثربخشی را پایه گذاری کرده اند که نباید از این 
تلاش ها چشم پوشی کرد. خوشبخت با اشاره به اقداماتی که محمدجواد شمسایی در 
دوران تصدی مدیریت بحران شهرداری شیراز انجام داده است، از تلاش های خالصانه 
این مدیر جهادی و دغدغه مند و مردمی تقدیر کرد و افزود: برنامه هایی همچون 
انجام مطالعات مدیریت بحران، اقدامات عمرانی، تأمین تجهیزات، آمار پرسنلی و... 
در زمان مدیریت او به خوبی اجرایی شده است. معاون شهردار شیراز خاطرنشان 
کرد: در ماه های گذشته و به ویژه در ایام نوروز و بارندگی های شدید فروردین ماه، 
هر پروژه ای که به مدیر اداره بحران سپرده شد، شاهد انجام آن به نحو مناسب و 
درخور تقدیر بوده ایم. وی تأکید کرد: آقای شمسایی از این پس در مجموعه معاونت 
خدمات شهری در انجام پروژه های مهم با مدیریت مجموعه همکاری مؤثری خواهد 
داشت. خوشبخت با اشاره به اینکه از این پس امید جابری مدیریت اداره بحران 
شهرداری شیراز را برعهده خواهد گرفت، عنوان کرد: جابری پیش از این در سازمان 

مدیریت پسماند اقدامات اثربخشی در حوزه سلامت کارکنان این سازمان به ویژه 
پاکبانان و سایر کارکنان کلید زده است که گامی اساسی و قابل توجه بوده است. 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه جابری 
مدیری تلاشگر، انقلابی متعهد و متخصص است، ابراز امیدواری کرد در جایگاه جدید 
نیز موفقیت های روزافزونی برای خدمت رسانی به شهر شیراز ارائه دهد. خوشبخت 
با بیان اینکه امیدواریم شاهد کمترین حوادث و بحران ها در شهر شیراز باشیم، از 

جابری خواست علاوه بر برنامه ریزی های دقیق و استفاده از تجارب مدیران پیشین 
این اداره ارتباط مداوم و هماهنگی کاملی با کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای شهر، مشاوران شهردار شیراز در مدیریت بحران و خدمات 
شهری و سایر سازمان ها و نهاد ها و ادارات مربوطه را در دستور کار قرار دهد. 
محسن هادیان، مشاور شهردار شیراز در امور مدیریت بحران نیز در این برنامه ضمن 
ابراز خرسندی از رویکرد معاون خدمات شهری به عنوان بازوی پرتوان شهرداری 
تأکید کرد: در ماه های گذشته شاهد مدیریت تخصصی و باتدبیر بوده ایم. هادیان 
با اشاره به اهمیت مدیریت بحران در شهرداری اظهار کرد: ارتقای تاب آوری شهر 
شیراز در برابر بحران ها و آمادگی برای آنچه از حادثه فراتر رفته و به بحران تبدیل 
می شود، باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد. او افزود: در دنیای امروز تقویت 
پدافند غیرعامل و استفاده از آن در بحران های پیش بینی نشده موضوعی بسیار 
مهم بوده که در برنامه های مدیریت شهری به آن نیاز است. در این جلسه همچنین 
محمدجواد شمسایی گزارشی کوتاه از اقداماتی که در زمان فعالیت خود به عنوان 
مدیر اداره بحران شهرداری انجام داده، ارائه کرد و گفت: همواره این موضوع را محور 
فعالیت های خود قرار داده ام که خدمتی به مردم ارائه دهم و به این موضوع ایمان 
داشته ام که نجات جان حتی یک انسان به اندازه نجات جان همه انسان ها ارزشمند 
است. امید جابری نیز ضمن ابراز خرسندی از اینکه در جایگاهی دیگر امکان ارائه 
خدمت به شهروندان را یافته است، عنوان کرد: در این مسیر از تجربیات مدیریت 

پیشین و سایر همکاران بهره مند خواهم شد.

آیین تکریم و معارفه مدیران اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز برگزار شد 

تلاش های شمسایی در مدیریت بحران ستودنی است

 علیرضا هژبری- گروه خبر- اصفهان 
رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان گفت: هم زمان با هفته 
فرهنگی اصفهان، مانور خیابانی »شهر فرهنگ« با رویکرد حراست از بافت تاریخی 
شهر از ۵ تا ۹ اردیبهشت ماه در برخی از چهارراه های سطح شهر اجرا می شود. 
سید مهدی سجادزاده با اعلام این خبر گفت: اداره توسعه فرهنگ شهروندی مانند 
سال های قبل سعی دارد که رویدادهای هفته فرهنگی اصفهان را به صورت ویژه 
برگزار کند؛ در همین راستا گالری  شهری و مانورهای خیابانی دو فعالیت این کمیته 
در این هفته به شمار می رود. وی افزود: سال گذشته بحث تعلق خاطر شهری رویکرد 
فعالیت های ما در هفته فرهنگی اصفهان بود که در یک برنامه تلویزیونی سعی کردیم 
چهره های شاخص اصفهان در سطح ملی و بین المللی را معرفی کنیم؛ امسال نیز 
رویکرد ما پاسداری از هویت معماری شهر اصفهان تعیین شده است. رئیس اداره 
توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان گفت: در گالری های شهری، مترو و 
پایانه ها بحث بافت تاریخی و حفاظت از آن را به عنوان یکی از مهم ترین نمادهای 
هویتی شهر مطرح می کنیم. در مانورهای خیابانی نیز این موضوع مورد توجه قرار 

دارد. وی ادامه داد: سال گذشته در پی فراخوان معاونت معماری و شهرسازی 
شهرداری اصفهان، 22 گروه تئاتر، موضوعات ویژه این حوزه را ارائه دادند که پس از 

چند مرحله بررسی، 4 گروه برای اجرا در رویدادهای امسال انتخاب شدند.
سجادزاده اظهار کرد: این 4 گروه در روزهای ۵ تا ۹ اردیبهشت از ساعت 17 تا 1۹ 
مانورهایی را با موضوع حراست از بافت تاریخی در چهارراه های اصلی شهر شامل 
چهارراه آپادانا، فرایبورگ، تختی، شیخ صدوق، ضلع شمالی پل فردوسی، پل 2۵ 
آبان، پل بزرگمهر و چهارراه رزمندگان اجرا می کنند. وی بیان کرد: زمان این اجراها 
کمتر از 30 ثانیه است؛ به طوری که رانندگان هنگام توقف در پشت چراغ راهنمایی 
بتوانند این اجراها را تماشا کنند. رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه تصاویر گالری شهری نیز با همین رویکرد در شهر نصب شده 
است، گفت: معرفی سامانه اصنو به عنوان سامانه تخصصی حوزه معماری و شهرسازی 
شهرداری نیز در قالب این رویدادها معرفی می شود تا شهروندان ضمن آشنایی با این 
نرم افزار، فعالیت های مرتبط با صدور و تمدید پروانه ساختمانی را به راحتی انجام 
دهند. وی در پایان تأکید کرد: پاسداری از هویت معماری شهر اصفهان از سوی 

شهروندان رویکرد اصلی ما به شمار می رود و حساسیت روی بافت تاریخی و به ویژه 
پروژه کمرزرین که این روزها مورد توجه قرار گرفته، سبب شده است تا رویدادهای 

ما در هفته فرهنگی اصفهان بر این موضوع متمرکز باشد. 

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرایمانورخیابانی»شهرفرهنگ«دراصفهان

معاون شهردار شیراز:
شهروندانازتردددرحاشیهکنارگذرهاورودخانههاخودداریکنند

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: کنارگذرهای رودخانه خشک شیراز به دلیل بارندگی و حفظ ایمنی 
شهروندان تا اطلاع ثانوی مسدود هستند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت با اشاره به بارش 
رحمت الهی، آمادگی شهرداری شیراز را برای ارائه خدمات به شهروندان اعلام و اظهار کرد: از شهروندان گرامی تقاضا می شود 
تا بازگشت شرایط جوی پایدار، به هشدار ها توجه و با مسئولان همکاری کنند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز با تصریح بر انسداد کنارگذرهای رودخانه خشک شیراز به دلیل بارندگی و حفظ ایمنی شهروندان گفت: شهروندان هرگونه 
مشکلی را به سامانه های مرکز ارتباطات مردمی 137 و 12۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اطلاع داده 
تا همکاران ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز در کمترین زمان ممکن برای رفع آن مشکل اقدام می کنند. وی تصریح کرد: 
با توجه به هشدار هواشناسی، از سفرهای غیرضروری با خودروهای شخصی در سطح شهر پرهیزکرده و از تجمع در حریم و 

بستر رودخانه  جدا خودداری شود.

 مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد:

اصلاحوبازسازیکلکتورفاضلابدراصفهان
 علیرضا هژبری- گروه خبر- اصفهان 

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از اصلاح و بازسازی کلکتور 
فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی به قطر 1400 میلی متر در 
سال جاری خبر داد. حسین اکبریان با اشاره به اهمیت اصلاح 
و بازسازی کلکتور فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی گفت: 
کلکتور فاضلاب قطر 1400 میلی متر خیابان شهیدان کاظمی 
به دلیل قدمت بالای ۵۵ سال دچار فرسودگی شده و موجب 
وقوع حوادث متعدد شبکه فاضلاب در این منطقه می گردد. 
وی افزود: بر اساس برآوردهای صورت گرفته، حجم انتقال 
فاضلاب از طریق کلکتور واقع در خیابان شهیدان کاظمی به 
تصفیه خانه فاضلاب شمال، بیش از 1۵00 لیتر در ثانیه است؛ 
بنابراین بازسازی این بخش از شبکه فاضلاب از اهمیت بسزایی 

برخوردار است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه طول کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب در این خیابان هزار و 700 
متر است، اظهار داشت: در سال های گذشته به دلیل محدودیت منابع مالی، 600 متر از این شبکه اصلاح و بازسازی شد؛ ولی 
از بهمن ماه سال گذشته عملیات اصلاح و بازسازی این شبکه به صورت مستمر در دستور کار قرار گرفت. اکبریان اعلام کرد: 
پیش بینی می شود که عملیات اصلاح و بازسازی ۹00 متر باقی مانده از کلکتور فرسوده شبکه فاضلاب خیابان شهیدان کاظمی 
به رغم جریان بالای فاضلاب در این شبکه تا مردادماه سال جاری تکمیل شود؛ این در حالیست که هزینه این عملیات بیش از 
۵0میلیارد تومان برآورد گردیده است. وی تصریح کرد: فاضلاب ساکنان بخش هایی از ساکنان مناطق 3 و۵ اصفهان و منطقه 

خمینی شهر که بیش از 400هزار نفر هستند، از طریق این کلکتور به تصفیه خانه شمال انتقال می یابد. 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ارسنجان از 
دستگیری دو زنبوردار متخلف در این شهرستان که اقدام به 
از بین بردن 40 پرنده سبز قبا کرده بودند، خبر داد. حسن 
ابراهیمی با اظهار تأسف از این رویداد ناخوشایند گفت: در پی 
گزارشات واصله مردمی و دوستداران حیات وحش شهرستان 
مبنی بر تلف شدن پرندگان از نوع زنبورخوار در جنگل این 
شهرستان، دو نفر زنبوردار غیربومی متخلف که با ترفندهای 
خاص به منطور جلوگیری از خسارت به کندوهای خود 
با آغشته کردن سم به زنبور عسل و با خوراندن طعمه های 
آغشته به سم، مبادرت به از بین بردن این پرنده های زیبا کرده 
بودند، دستگیر شدند. ابراهیمی ادامه داد: زنبورداران متخلف 
اقدام به از بین بردن تعداد 40 قطعه پرنده از نوع زنبورخوار در 
منطقه ممنوعه کوه سیاه در جنگل بناب و دهنه حسین کشته 
شهرستان ارسنجان کرده بودند. به گفته این مسئول، مأموران 
اجرایی اداره حفاظت محیط زیست جهت رصد و گشت و پایش 
و بررسی دقیق موضوع ضمن شناسایی و دستگیری متخلفان 
در منطقه، مراتب تخلف نام بردگان را صورت جلسه کردند و آثار 

تخلف و تلفات پرندگان وحشی نیز مستندسازی شد. رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست ارسنجان ادامه داد: پرونده این 
تخلف به منظور اقدامات و برخورد قانونی به دادگاه ارسال شد. 
متخلفان به دلیل کسب درآمد و منفعت شخصی اقدام به کشتار 
بی رحمانه این گونه حیات وحش کرده بودند، اما نقش باارزش 
و بی بدیل این گونه از پرندگان بر کسی پوشیده نیست. ابراهیمی 
تأکید کرد: مأموران این اداره با هدف حفظ حیات وحش و 
انجام رسالت سازمانی خود در صورت وجود چنین تخلفاتی در 
حوزه شهرستان بدون اغماض برخورد خواهند کرد. وی اضافه 
کرد: چنین تخلفاتی قطعاً از چشم مأموران این اداره پوشیده 
نخواهد ماند. همچنین از کسانی که شاهد بروز این تخلفات و 
اقدامات غیرانسانی در منطقه هستند، تقاضا می شود در اسرع 
وقت موضوع را به اداره محیط زیست اطلاع دهند. ابراهیمی با 
اشاره به راهکارهای پیشگیرانه برای در امان ماندن کندوهای 
عسل از هجوم زنبورخواران گفت: پیشنهاد می شود زنبورداران 
با ایجاد سروصدا در اطراف کندوها و برپایی مترسک یا ایجاد 
امواج یا صدای پرندگان شکاری این پرندگان را دور کنند و از 

وارد آوردن خسارت و زیان به طبیعت بپرهیزند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ارسنجان خبر داد: 

دستگیریزنبوردارانمتخلفشهرستانارسنجان

پلمب3منزلبهدلیلفروشموادمخدردربافتقدیمشیراز
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از پلمب 3 منزل به دلیل فروش مواد مخدر در شیراز خبر داد. سرهنگ »سیدجواد 
رضوی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به دغدغه و گزارشات متعدد مردمی مبنی بر 

فروش مواد مخدر در بافت قدیم شیراز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های تکمیلی مشخص شد که خرده فروشان با انجام اقدامات مجرمانه و فروش مواد مخدر سنتی و صنعتی، 

باعث سلب آسایش عمومی و تجمع معتادان در آن محلات شده اند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ادامه داد: مأموران با هماهنگی قضایی پس از شناسایی منازل مذکور به آن مکان ها 

اعزام شدند و 3 باب منزل را به دلیل فروش مواد مخدر پلمب کردند.
سرهنگ رضوی خاطرنشان کرد: درب منازل مذکور جوشکاری )پلمب( شد و با نصب بنر و دیوارنویسی به اطلاع شهروندان رسید 

و تعدادی از اهالی محل از این اقدام پلیس خرسند شدند و تقدیر خود را اعلام کردند.


